
Id: LAIHY-JWPIF-XZROH-SLNRB-ENXXK. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XL/404/10
RADY MIEJSKIEJ W GRODKOWIE

z dnia 2 czerwca 2010 r.

w sprawie zmian w podziale gminy na stałe obwody głosowania 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 16 lipca 1998r. - Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw (Dz. U. z 2003r. Nr 159, poz.1547 z późn. zm.), na wniosek Burmistrza Grodkowa – Rada Miejska 
w Grodkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W związku ze zmianami w podziale gminy na okręgi wyborcze, w uchwale Nr XXXII/342/06 Rady 
Miejskiej w Grodkowie z dnia 10 maja 2006 r. w sprawie podziału Gminy i Miasta Grodków na obwody 
głosowania, zmienionej uchwałą Nr XXIX/309/09 Rady Miejskiej w Grodkowie z dnia 22 kwietnia 2009r. 
w sprawie dostosowania opisu granic obwodów głosowania Gminy i Miasta Grodków do stanu faktycznego, 
załącznik otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Grodkowa. 

§ 3. Uchwałę ogłasza się w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego, Biuletynie Informacji 
Publicznej oraz podaje się do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 5 lipca 2010r. 

 

Przewodniczący Rady 

inż. Karol Grzybowski



Id: LAIHY-JWPIF-XZROH-SLNRB-ENXXK. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr XL/404/10

Rady Miejskiej w Grodkowie

z dnia 2 czerwca 2010 r.

 
Numer 
obwodu 

głosowania
Granice obwodu

1 Miasto Grodków, ulice:
Klubowa, S. Ligonia, Powstańców Śl., J. Słowackiego, R. Traugutta, Wrocławska, S. Wyspiańskiego

2

Miasto Grodków, ulice:
M. Dąbrowskiej, M. Fornalskiej, Jaśminowa, Klonowa, J. Kochanowskiego, Konwaliowa, Krakowska, Krańcowa, Krzywa, 
Kwiatowa, Lawendowa, Liliowa, Makowa, J. Matejki, Opolska, Poprzeczna, B. Prusa, M. Reja, Różana, Sadowa, Tulipanowa, 
Wrzosowa, A. Zawadzkiego, Zielona, S. Żeromskiego

3
Miasto Grodków, ulice:
B. Chrobrego, J. Elsnera, Grunwaldzka, W. Jagiełły, Królowej Jadwigi, K. Miarki, S. Moniuszki, W. Reymonta, Rynek, 
Szpitalna, K. Świerczewskiego, Wiejska

4
Miasto Grodków, ulice:
Akacjowa, Cicha, Kasztanowa, M. Konopnickiej, Krótka, Leśna, A. Mickiewicza, Miodowa, Ogrodowa, Otmuchowska , Polna, 
H. Sienkiewicza, Skośna, Sportowa, Szkolna, Warszawska

5
Miasto Grodków, ulice:
W. Bogusławskiego, B. Głowackiego, Grenadierów, H. Kołłątaja, W. Kossaka, Kosynierów, T. Kościuszki, Miła, G. Morcinka, 
Racławicka, Radosna, J. Styki, Szczęśliwa, W. Tetmajera, Wesoła, ŻyczliwaSołectwa: Nowa Wieś Mała, Żarów

6 Sołectwa:
Głębocko, Osiek Grodkowski, Żelazna

7 Sołectwa:
Lipowa, Przylesie Dolne

8 Sołectwa:
Kopice, Więcmierzyce

9 Sołectwa:
Bąków, Kolnica, Młodoszowice, Wojsław

10 Sołectwa:
Polana, Wierzbnik

11 Sołectwa:
Gnojna, Jeszkotle, Lubcz, Zielonkowice

12 Sołectwa:
Jędrzejów, Starowice Dolne, Wójtowie

13 Sołectwa:
Gałązczyce, Gierów, Mikołajowa, Sulisław, Wierzbna

14 Sołectwa:
Bogdanów, Jaszów, Kobiela, Rogów, Strzegów, Wojnowniczki

15 Sołectwa:
Gola Grodkowska, Tarnów Grodkowski


